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Shtojca 14     

  

                  Autoriteti Kontraktor Sh.a Ujesjelles Kanalizime Vlore          

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

17.11.2016 

Për: Opereatorin ekonomik Andi Hamo, me nipt K76926201W, adresa: Lagjia “Kushtrimi”, 

Rr. “Transballkanike”, Objekti Nr.3 tek ish Agjensia e Vjeter, kati I-re Vlore. 

Procedura e prokurimit: E hapur (me sistem elektronik). 

Nr.REF-51358-09-28-2016. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje te pjeseve te kembimit dhe riparim 

sherbimi per mjetet motorike te Sh.a Ujesjelles Kanalizimeve Vlore”. 

Fondi limit: 13 730 000  (trembedhjet milion e shtateqind e tridhjet mije) leke pa tvsh. 

Data e zhvillimit te tenderit: dt.07.11.2016 ora 10:00 Vendi: www.app.gov.al. 

Grafiku i ekzekutimit te sherbimit: Nga momenti i lidhjes se kontrates dhe sipas 

percaktimeve ne grafikun e ekzekutimit, pasqyruar ne shtojcen 11 te DST-s. 

Burimet e finacimit : Sh.A Ujesjelles-Kanalizime Vlore. 

Afati i realizimit te sherbimit: Deri ne 12 (dymbedhjet) muaj nga nenshkrimi i kontrates.  

 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [03.10.2016] [Numri 39] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.Andi Hamo, me nr.nipti K76926201W, me oferte ekonomike 13 009 540 (trembedhjet 

million e nentemije e pesqind e dyzet) leke pa tvsh. 

2.Kevin Construksion, me nr.nipti K71401004W nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

3.Krenar Cani, me nr.nipti K36527260W nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

Pas mbarimit te vleresimit eshte eshte arritur ne kete perfundim. 

Eshte kualifikuar: 

-Operatori ekonomik Andi Hamo, me nr.nipti K76926201W, me oferte ekonomike 13 009 

540 (trembedhjet million e nentemije e pesqind e dyzet) leke pa tvsh. Ky operator i 

ploteson te gjitha kerkesat dhe dokumentat per kualifikim te kerkuara nga Autoriteti 

Kontraktor ne Dokumentat Standarte te Tenderit. 

Jan skualifikuar: 

1.Kevin Construksion, me nr.nipti K71401004W nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

2.Krenar Cani, me nr.nipti K36527260W nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Andi 

Hamo, me nipt K76926201W, adresa: Lagjia “Kushtrimi”, Rr. “Transballkanike”, Objekti 

Nr.3 tek ish Agjensia e Vjeter, kati I-re Vlore, se oferta e paraqitur, me një vlerë të  
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përgjithshme prej 13 009 540 (trembedhjet million e nentemije e pesqind e dyzet) leke pa 

tvsh, /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Sh.a Ujesjelles Kanalizime 

Vlore Lagja: Kushtrimi,Rr. Arkobaleno, Tel 033223849, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Sebashku me sigurimin e kontrates ju duhet te sillni ne sekretarin e Sh.A UK Vlore te gjith 

dokumentacionin origjinal ose te noterizuar, te tenderit, te listuar  dhe te mbyllur ne nje zarf te 

vulosur me vule te subjektit tuaj. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

veprojme siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar eshte bere ne dt.09.11.2016 ne faqen zyrtare te APP-se.  

Ankesa: ka ose jo PO ka patur ankes ne kete procedure prokurimi nga Operatori Ekonomik 

“Krenar Cani” ne fazen para hapjes se ofertave, ne daten 05.10.2016 me nr.430 prot., Op.Ek. 

“Krenar Cani” ka marre pergjigje per ankimin e tij me ane te shkreses nr.542 prot., dt.07.10.2016 

e cila ka te bashkelidhur Vendimin e AK nr.841 prot., dt.07.10.2016.    

 

 

 

                                                                                                               Dorian XHELILI 

 

                                                                                                _____________________ 

                                                                                           Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor 

 

 

 


